
 

SAMARBEIDSAVTALE 

Mellom Fagskolen Kristiania og Norsk fagskole for lokomotivførere (Lokførerskolen). 

 

Formål 
I denne avtalen inngås det et samarbeid mellom Fagskolen Kristiania og Lokførerskolen med formål om å 

tilby utdanningen Praktisk pedagogikk og digital kompetanseutvikling til fagskolelærere ved 

Lokførerskolen.  

Utdanningen skal gi studentene grunnleggende pedagogisk kompetanse om læring og undervisning, både i 

fysiske og digitale klasserom. Utdanningen er nettbasert og gratis for studentene via finansiering fra HK-

dir (med forbehold om tildeling). 
 

Samarbeidsområder 
Prosjektet omfatter følgende to faser:  

• Fase 1:  

o Gjøre endring i opptakskrav ved å fjerne krav om to-års relevant praksis for å kunne tilby 

utdanningen til nyansatte uten pedagogisk kompetanse 

o Gjennomføre et kull med gratis studieplasser fra januar 2025 

• Fase 2:  

o Utvikle en engelsk versjon av utdanningen 

o Om mulig etablere en overgangsordning til OsloMet og PPU for fagskoler 

o Gjennomføre et kull med norsk og et kull med engelsk klasse fra august 2025 

Fagskolen Kristiania og Lokførerskolen skal samarbeide i markedsføring og rekruttering til utdanningen.  

Hvis Lokførerskolen deltar i endringsarbeid for utdanning gjennom for eksempel fysiske eller digitale møter, 

work shops eller lignenede kan Lokførerskolen fakturere Fagskolen Kristiania for medgått tid med kr. 650,- + 

mva per time.  

 

Fremdriftsplan 
Følgende fremdriftsplan med hovedpunkter er avtalt: 

 

Aktivitet Ferdigdato 

Prosjektstøtte tildelt fra HK-dir. Slutten av april 2024 

Markedsføring av tilbudet via Lokførerskolen sine kanaler for kull V25 Januar 2025 

Oppstart av første kull  Uke 5 - 2025 

Engelsk versjon av studiet er klart til markedsføring Februar 2025 

Markedsføring av kull to via Lokførerskolen sine kanaler for kullene H25 Februar 2025 

Oppstart andre kull på norsk og første kull på engelsk August 2025 

Sluttrapport med erfaringsdeling er delt August 2026 

 

Avtalens varighet 
 Avtalen løper fra positivt svar på søknad om prosjektmidler fra HK-dir til 1.9.2026. 
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